Контрольный список педагогических работников филиала МАОУ "Новоатьяловская СОШ" "Ивановская СОШ" на 2018-2019учебный год
	№п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Дата рождения
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование,год)
	Награды, ученая степень
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж работы
	Учебная нагрузка
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В дан.ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11
	12
	13
	13
	15
	16

	1
	Болотова Валентина Викторовна
	Директор филиала 1 ст., учитель
	[bookmark: _GoBack]
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 2005г., учитель географии
Высшее, Сибирский институт непрерывного дополнительного образования, 2014г., «Менеджмент в образовании»
ООО Учебный центр «Профессионал», учитель немецкого языка, 2017г.
	«Педагогические технологии построения взаимодействия с детьми с ОВЗ в учебном и внеучебном процессе», 2015 г. 
«Современные тенденции развития школьного географического образования в условиях реализации требований ФГОС», 2017 г.
«Оказание первой помощи», 2017 г.
Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной(коррекционной)школы», 2018
«Развитие профессиональных компетенций учителей технологии в условиях ФГОС», 2018
Гибкие компетенции проектной деятельности, 2019г.
Современные проектные методы развития высокотехнологичных предметных навыков обучающихся предметной области «Технология»,2019
	Почетная грамота ДОиН ТО, 2015
Почетная грамота Главы Ялуторовского района, 2019
	Первая,
2017 г.
	Соответствие, 2016
	25
	18
	25
	13
	География
Немецкий язык
Технология 

Технология (девочки)


ПКпо географии
	7
8

4

4



0.5

	5-11
5-8

1-5

6-8,11


9

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Устинова Надежда Михайловна
	Методист 0,25 ст., учитель, библиотекарь 0.5
	
	Средне профессиональное, государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Тюменский государственный колледж профессионально-педагогических технологий», 2006г., социальный педагог, педагог – организатор, ТОГИРРО учитель английского языка, 2010г.
	 «Актуальные вопросы профессионально-методического развития учителя иностранных языков в условиях реализации требований ФГОС», 2017 г.
«Оказание первой помо-щи», 2017 г.
«Методология и техноло-гия реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразова-тельной и специальной (коррекционной) школы», 2017 г.
Гибкие компетенции проектной деятельности, 2019г.
	 Почетная грамота Главы Ялуторовского района, 2009

Почетная грамота ДОиН ТО, 2017
	 Первая, 2015
	
	18
	18
	18
	9
	Английский язык
ИЗО
	18

4
	2-11

1-8
	

	3
	Ларионова Зинаида Александровна
	Социальный педагог 0,25, учитель
	
	Высшее, ТГУ, 2017г., педагогическое образование
	 «Социально-педагогические и социально психологические работы в образовательном учреждении», 2016 г.
«Медиация. Базовый уровень», 2016 г.
«Основы образовательной робототехники», 2016 г.
«Новые подходы в преподавании музыки в условиях реализации требований ФГОС», 2016г.
 «Актуальные проблемы профессионально-педагогического развития учителя начальных классов в условиях реализации ФГОС начального общего образования», 2017 г.
«Оказание первой помощи», 2017 г.
Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной.
(коррекционной)школы», 2018
Гибкие компетенции проектной деятельности, 2019г.
	Благодарность Отдела образования, 2015,
Благодарность Главы Ялуторовского района, 2018
	 Первая, 2019
	Соответствие, 2013
	14
	8
	8
	0
	начальные классы

музыка 

информатика

ОРКСЭ

	16


4

6


1


	2,4


1-7

7-11


4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Иванюк Любовь Витальевна
	Учитель
	
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 1985, учитель математики, физики
	«Интегрированное обучение детей с отклонениями в развитии в общеобразовательной школе», 2014 г.
«Современные требования к основному общему образованию в условиях перехода на ФГОС. Интеграция предметов естественно-математического цикла», 2015 г.
«Методология и техноло-гия реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразова-тельной и специальной (коррекционной) школы», 2017г.
«Профессионально-методическое развитие учителя математики в условиях ФГОС» 2018г
	Почетная грамота Главы Ялуторовского района, 2014 г.
Почетная грамота Отдела образования, 2014 г.
Почетная грамота, 2017г.

Почетная грамота ДОиН ТО, 2017,
Благодарность областной государственной Думы,2019г.
 Грамота Отдела образования, 2019г.
	Первая, 2019 г.
	 
	34
	34
	34
	7
	математика

ПК  по математике
	33

2
	5-11

10,
11
	

	5
	Пунегова Надежда Ивановна
	Учитель
	
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 1986 г., учитель начальных классов
	«Актуальные проблемы профессионально-педагогического развития учителя начальных классов в условиях реализации начального общего образования», 2017 г.
«Оказание первой помощи», 2017 г.
Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной(коррекционной)школы», 2018
Перспективы преподавания модуля «ОПК» в рамках курса ОРКСЭ,2019г.
	Почетный работник общего образования РФ 2008 г.,
Почетная грамота Главы Ялуторовского района, 2011 г.
Почетная грамота Главы Ялуторовского района, 2018г.
	Первая, 2015
	 
	33
	33
	33
	0
	начальные классы
	15
15


	1
3
	

	6
	Кублова Людмила Анатольевна
	Учитель
	
	Высшее, ТГУ, 2016г., учитель русского языка и литературы
	«Интегрированное обучение детей с отклонениями в развитии в общеобразовательной школе», 2014 г.
«Актуальные вопросы профессионально-методического развития учителя русского языка и литературы в условиях реализации требований ФГОС», 2017 г.
«Оказание первой помощи», 2017 г.
«Методология и техноло-гия реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразова-тельной и специальной (коррекционной) школы», 2017 г.
	 Благодарность
Благодарность Главы Ялуторовского района,2018г.
	Первая, 2018 г.
	 
	28
	28
	14
	0
	русский язык


литература
	22



13
	5-9,11


5-11
	

	7
	Мухамедов Ранис Анисович
	Учитель технологии,
физкультуры, ОБЖ
педагог организатор 0,25

	
	Среднее профессиональное образование.
Профессиональная переподготовка в АНОДО «Сибирский институт непрерывного образования»2019.
«Физическая культура» в условиях реализации ФГОС» 
	 

	
	 
	 
	0
	0
	0
	
	технология (мальчики)

ОБЖ


физкультура
	4


4


14
	5-8, 10,
11
8-
11

1-11
	

	8















	Мухамедова Наталья Александровна
	Учитель истории, обществознания

	
	Высшее.ФГАОУ ВО «Тюменский государственный университет»
Направление «Филология»
	
	
	
	
	4
	3
	2
	
	
	
	
	

	9
	Рязанов Николай Алексеевич
(совместитель)
	Директор филиала
1 ст.,учитель
	
	Высшее, Кустанайский педагогический институт имени 50-летия СССР, 1993г, учитель физики, информатики и вычислительной техники
	"Актуальные вопросы школьного физического образования в условиях введения ФГОС", 2014 г. "Актуальные проблемы преподавания информати-ки и современные образо-вательные технологии в
  условиях введения ФГОС",      
  2016 г.
«Развитие профессиональных компетенций учителей информатики в условиях ФГОС», 2017 г
«Актуальные проблемы профессионально-педагогического развития учителя физики в условиях ФГОС» 24.10.2018
	 
	первая, 2017 г. (учитель)
	Соответствие 2014 г. (директор)
	25
	25
	5
	13
	физика


	7


	7-11



	

	10
	Шешукова  Галина Николаевна
	Учитель биологии и химии
	
	Высшее, Тюменский государственный университет, учитель биологии и химии
	
	
	
	
	33
	33
	33
	
	Биология

Химия 

ПК по биологии
	9

6

0.5
0.5
	5-11

7-11

9
11
	

	11
	Исхакова Фарида Фахрудьевна
	Директор, учитель
	
	Высшее, Курганский педаго-гический институт, учитель русского языка и литературы, 1987 г.
Автономная некоммерческая организация «Сибирский ин-ститут непрерывного допол-нительного образования» по программе «Менеджмент в образовании», диплом о про-фессиональнойпереподго-товке, 2014 г.

	«Актуальные проблемы пре-подавания русского языка и литературы в школе в усло-виях перехода на ФГОС»,    2015 г.
«Управление изменениями в образовательной организации» 2018г.
	Почетный работник общего образования
	
Высшая, 
2015 г.
	
	34
	34
	32
	19
	литература
ПК по русскому языку
МХК
	3
1

2
	10
10

10,
11
	

	12
	Кадырова Альфия Илдусовна
	Зам директора по УВР 1 ст.,учитель
	
	Высшее, Ишимскийпедаго-гический институт, учитель математики, информатики, физики,1995 г.
Автономная некоммерческая организация «Сибирский ин-ститут непрерывного допол-нительного образования» по программе «Менеджмент в образовании», диплом о про-фессиональнойпереподго-товке, 2014 г.,
	«Школа управления», 2016г.
Интегрированное обучение детей с отклонениями в раз-витии в общеобразователь-ной школе», 2014г.
«Актуальные вопросы школьного физического об-разования в условиях вве-дения ФГОС», 2015 г.
«Информационные техноло-гии в профессиональном об-разовании: продвинутый уро-вень ИКТ-компетентности», 2017 г.
«Теоретические и методиче-ские особенности преподава-ния астрономии в школе в условиях внесения измене-ний в федеральный компо-нент государственных обра-зовательных стандартов», 2017 г.
«Развитие профессиональных компетенций учителей ин-форматики в условиях ФГОС», 2017 г.
«Управление изменениями в образовательной организации»2018
«Управление внедрением продуктивных технологий 21 века в условиях ФГОС»
	
	Высшая, 
2017 г.
	Соответствие 2013


	23
	23
	23
	15
	
астрономия



	
1


	
11


	

	13
	Рахимова Гульнара Хучахметовна
	учитель русского языка и литературы
	
	Высшее. Тюменский государственный университет. Специальность «Филалогия»2009г.
	«Актуальные вопросы профессионально-методического развития учителя русского языка и литературы в условиях реализации требований ФГОС» 13.10.2017г.
	
	
	
	10
	6
	4
	
	Русский язык
литература
ПК по русскому языку
	6

6

1
	5,11

5,11

11
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Усманова Динара Ахзямовна
	Учитель,методист 0,5 ст.
	
	Высшее, Тобольский го-сударственныйпединсти-тут, учитель биологии,1995 г.
	«Организационно-педагоги-ческие основы перехода на ФГОС начального общего об-разования второго поколения в условиях вариативности программ», 2016 г.
Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной)школы», 2018 г.
«Актуальные проблемы профессионально-педагогического развития учителя географии в условиях ФГОС», 2018г.
«Модернизация содержания обучения и технологий формирования предметных, метапредметных и личностных результатов учащихся в рамках учебного предмета «Биология» март, 2019 г
	
	Высшая, 2017 г.
	
	29
	29
	23
	0
	химия

биология


	2

1




	10,11
10


	





